COMMUNE DE POLLEIN

Vallée d’Aoste

COMUNE DI POLLEIN

Valle d’Aosta

Pollein, il 23/02/2024

ORDINANZA N°06/2024

Prot.n. {550
? IL SINDACO

PRESO ATTO della richiesta prot. n.1434 del 22/02/2024 della Ditta FD Costruzioni SRL —con
sede in Fenis (AO) - loc. Les Cors n.102/A”;

VISTA la determina a contrarre e affidamento diretto dei lavori di manutenzione straordinaria della
strada comunale Capoluogo- Rabloz n.181 del 18/12/2023;

VISTO lart. 5 e 7 e ’art.37 D. L.vo 30/04/92 N°285 (C.D.S.);

ORDINA

L’istituzione temporanea dei seguenti obblighi e limitazioni alla circolazione stradale:

DIVIETO DI SOSTA a tutti i mezzi nei n.3 posti auto parcheggio lato est parcheggio
comunale sito in loc. LES CRETES

DIVIETO DI TRANSITO a tutti i mezzi ad eccezione di quelli nella circostanza autorizzati,
nella strada che porta alla Loc. Le Rabloz

La chiusura della strada seguira il seguente orario dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e dalle ore
13:00 alle ore 17:30 con sabato e domenica esclusi.

DAL 01/03/2024
A FINE LAVORI

Eventuali passaggi degli aventi diritto nel tratto interessato dalla chiusura dovranno essere preventivamente concordati
con I’impresa esecutrice.

La presente ORDINANZA verra attuata mediante I'apposizione di opportuna segnaletica
regolamentare da parte dell'mpresa esercente i lavori.

L'impresa esercente i lavori dovra comunque garantire 'accesso alle proprieta attigue al sopra
menzionato tratto e agli aventi diritto.

Gli organi di Polizia hanno I'obbligo di far rispettare quanto contenuto nella presente.

Le eventuali violazioni alle norme suesposte saranno perseguite ai sensi dell’Art. 7 C.D.S.

!
Il SIN’ﬁACO
FILIPE I Angelo

a-a//fﬂ/m\

/
/| |

(

Ufficio Polizia Locale - Localita Le Plan-des-Crétes, 1 — 11020 POLLEIN (AQ) — Tel. (+39) 0165254990 — Fax. 0165.53476 —
¢.mail: info@comune.pollein.ao.it — www.comune. pollein.ao.it - P.1. 00101870079




